
e··

0 1CE
Znojmo
NM '+:mxW=«

Olympus
s.r.o.

Evropská 176
160 41 Praha 6

NEMOCNICE ZNOJMO

DNV-GL

ez·c

č. objednávky: 1-2018/Šk Vyřizuje: Znojmo dne 3.1. 2018

Věc: Objednávka záruční opravy CF H 185L

Objednáváme provedení záruční opravy videokolonoskopu CF-H 185L, v.č. 2500642 z endoskopie.

Závada: v ETD hlásí FEN - chyba

Bližší informace: tel.

Oprava spěchá.

Děkuji.

Tato objednávka nahrazuje smlouvu o dílo, její potvrzenou kopii nám na znamení souhlasu zašlete zpět.

Akceptací objednávky akceptuje dodavatel následujícíplatebnípodmínky:
- splatnost daňového dokladuje de/ínwanápočtem dnů ode dne doručeni daňového dokladu do Nemocnice
Znojmo a činí 60 kalendářních dnů

- za prod/enís úhradou daňového dokladuje dodavatel oprávněn požadovat úrok zprodlení stanovenýpodle
občanského zákoníku, přičemž se smluvní strany dohodly, že dodavatelje oprávněn uplatňovat tuto sankci až
po uplynutí 60 dnů po termínu splatnostipříslušného daňového dokladu

- z důvodit prodlení neniNemocnice Znojmopovinna hradit kromě úroku zprodleníjakoukolijinou sankci
- připrod/enís úhradou daňového dokladu není dodavatel oprávněnpozastavit další dílčíplnění prodlení
nebudepovažováno zapodstatnéporušení smluvního vztahu

vedoucí technicko-investičniho odboru
Nemocnice znojmo

Zboží zašlete na adresu:
Nemocnice Znojmo, p.o., strojní technik, MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo
Tel. e-mail: Nemocnice znojmo,

příspěvková oWnizace
technicko - investiční odbor

vedoucí ÚZT
MŮĎl jana janského 11, 669 02 Znojm'

TEL: 515 215 221

Nemocnice Znojmo,
příspěvková organizace
ML)Dr. Jana Janského 11
669 02 Znojmo

TČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
KS Brno 11. 10. 2003,
oddíl Pr, vloŽka 1229

Tel.: 515 215 111 info@nemzn.cz
Fax: 515 222 805 www.nemzn.cz
dat. schránka: he9k6qg


